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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51513011A

2. Data e Regjistrimit 13/03/2025
3. Emri i Subjektit NINETEEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, Tërshana 1, 
Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 18, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu dhe komunikimi dhe sherbime 
sekretarie. Blerje dhe shitje pronash rezidenciale dhe 
komerciale, marrje me qera dhe nenqira pronash rezidenciale 
dhe tregtare. Sherbime te mjekesise estetike profesionale, 
import-eksporte te makinerive mjekesore
GIORGIO DAL ZOTTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/12/2025 Deri: 22/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giorgio Dal Zotto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NINETEEN
E-Mail: connect@alprofitconsult.al  
Telefon: 06970466708  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421855-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-556004-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin  e administratorit   
te  shoqerise 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIORGIO DAL ZOTTO")                      Nga data 
"22/12/2025             Ne daten "22/12/2030
eshte larguar administratori:            ("Daniele Scandella")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564050-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.01.2026 për Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC10425-6A60-45D5-BB49-1685165330ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2EB48C-F78F-4863-BAD0-935ACDA87BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9BCA0F-4B1B-4FDB-A9E0-C55D53E2DE48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6419CE6E-60A0-47A5-A932-777F1D689BC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8A8CE1-4F25-43F6-9ECE-10EF1ACD3C59
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F3948C-6F86-41AF-BFC5-8CD23151AEA7

